PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    29 октября 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	     870

О внесении изменений в состав общественного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                 от 19 апреля 2013 г. № 303
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 19 апреля 2013 г. № 303 «Об общественном совете города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 03 сентября 2013 г. № 785, от 25 марта 2014 г. № 204), включив  в его состав Истошина Николая Георгиевича, директора государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Ставропольского края «Кисловодский медицинский колледж», заслуженного врача России, доктора медицинский наук, профессора, почетного гражданина города-курорта Железноводска Ставропольского края, членом общественного совета.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольс-кого края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

           В.Б. Мельникова